
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/77925 1/1

Brasília, 6 de setembro de 2021 BGP - Publicado em 06/09/2021 -
Ano 5 Edição 9.5

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 797, de 6 de setembro de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
designado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições, e, considerando o OFÍCIO Nº 62/2021/DIREÇÃO/CEFET-MGR, de 01 de setembro de 2021,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º – Designar os membros abaixo nominados para comporem o Núcleo de Apoio a Pessoas com
Necessidades Especí�cas – Napne do campus Maria da Graça:

Alberto Boscarino Júnior, Siape 1858672

Patrícia Haryella Amantino Manso, Siape 2100879

Rejane Gomes Cordeiro, Siape 1938032

 

Art. 2º – Revogar a Portaria nº 928, de 17 de agosto de 2017.

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA 
 

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 03/09/2021, às
15:09, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/77925

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/77925
https://gov.br/

